

علیپور خندکداری عضو کمیسیون عمران مجلس:

دولت در اجرای قانون جهش تولید مسکن کند عمل کرده است



کمال علیپور خندکداری نماینده مردم جوپار، سوداگوه و قانمشهر در مجلس شورای اسلامی، در رابطه با او ضعیت بازار مسکن و اجاره‌بها در فصل تابستان و اهمیت تنظیم این بازار توسط دولت و مهار افزایش نامعقول اجاره‌بها توسط دولت با بهره‌گیری از ابزارهایی مانند قانون مالیات بر خانه‌های خالی، گفت: نکته اول این است که آیا ما می‌خواهیم در این موضوع صورت مسئله را پاک کنیم؟ یا آن را بزرگ کنیم یا می‌خواهیم این مسئله را حل کنیم؟.

خب سوال این استس که «یا کشور قانون دارد؟» بله دارد، ما قانون مالیات بر خانه‌های خالی را مصوب کردیم و کار جسته و گریخته دارد انجام می‌شود اما خیلی محکم پای کار نیامده‌اند.

وی ادامه داد: ششما وقتی می‌خواهید به اموال مردم ورود کنید کار سخت است، به هر حال حدیث داریم که «انئاس مسلطون علی اموالهم» و ششما نمی‌توانید به صاحبان اموال بگویید که چه کار کنند، وقتی شما در آنجا قانون وضع می‌کنید باید این انتظارات را هم داشته باشید که دولت‌ها مشکلاتی را برای اینکه از اموال مردم عوارض بگیرند داشته باشند. مثلاً یک نفر می‌گوید «من فعلاً نمی‌خواهم ملک را اجاره بدهم»، شما چطور می‌خواهید چنین فردی را ببرید داد گاه؟ مگر می‌توانید این فرد را مجرم بشناسید؟ خب ما با این قانون گرفتیم که مالیات بگیرید این کار یک‌سری سختی‌هایی دارد و دولت باید در اموال مردم که شخصی است ورود کند و مالیات بگیرد که خب حق هم است و مجلس هم مصوب کرده است اما در حوزه یک مقدار کار خوب پیش نمی‌رود.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی درخصوص راهکارهای حل بحران او مشکل کمبود زمین در کشور، ابراز داشت: بحث دیگر در حوزه مسکن این است که ما باید اصل قضیه را حل کنیم، آیا کشور نیاز به ساخت و ساز دارد؟ مسکن بازار عرضه و تقاضا است، ما باید مشکل ساخت را حل کنیم. برای ساخت هم نه اینکه فقط بسپاریم به دولت بلکه باید آنقدر تسهیلات بدهیم، مجوزها را روان کنیم، موانع را رفع و تسهیل کنیم تا مردم در برورکراسی اداری گیر نکنند، به همه افرادی که می‌خواهند بسازند کمک شود و دولت هم سالی مثلاً ۷۰۰-۸۰۰ هزار واحد بسازد، به مردم هم کمک کند که بسازند و مجموع این ساخت و سساز دولت و بخش خصوصی به مردم به عدد ۱ میلیون و ۵۰ هزار واحد مسکونی در سال برسد. در آن شرایط که عرضه و تقاضا برابر شود دیگر این اجاره‌های کم‌رشکن و قیمت‌های نامسامن به وجود نمی‌آید.

وی ادامه داد: اینکه عرض کردم ما می‌خواهیم بزرگ کنیم یا صورت مساله پاک کنیم یا می‌خواهیم حل شود دقیقاً همینجاست، اصل قضیه این است که ۸ سال تمام دولت قبلی هم ساخته و هم وام نداده است، کاری انجام نشده لذا انتظار نداشته باشید در این ۹ ماه قریب‌تر فعلی، کن فیکون کنی.

علیپور با انتقاد از کندی عملکرد دولت در بخش مسکن، عنوان کرد: تازه آمدند و گفتند تسهیلات در کلانشهرها و مراکز استان ۲۰۰ میلیون تومان، تمام شهرها ۴۵۰ میلیون تومان و به روستاها ۴۰۰ میلیون پرداخت کنید. دولت خیلی دیر دارد استارت می‌زند و این هم جزو نگرانی‌هاست، ما به دولت هم گفتیم که شما تا حالا باید تا سقف پنجم و ششم هم می‌رفتی‌ما تازه آمدند و ۱۸۷ هزار واحد از ۱ میلیون واحد را کلنگ زدند.

وی افزود: دولت خودش هم باید بچیند، اگر عرضه و تقاضا برابر شود به بازار مسکن کمک می‌کند و گر نه این وضعیت ناسامان خصوصا وضعیتی که اکنون در کشور وجود دارد به سختی مدیریت خواهد شد.

عضو کمیسیون عمران مجلس در پاسخ به این سوال که «دولت علی‌رغم وعده ساخت ۱ میلیون مسکن رئیس‌جمهور و قانون جهش تولید مسکن در بودجه ۱۴۰۱ بودجه صندوق ملی مسکن را ۰ در نظر گرفته بود در حالیکه که ۶۰ هزار میلیارد نیاز است، آیا این رویکرد نشان دهنده آن است که بدنه دولت را بنیست‌ن‌جمهور همتقری کرده و همکاری ندارد؟»، تصریح کرد: من اعتقاد دارم که آقای رئیس‌جمهور می‌خواهد این مشکل حل شود اما متأسفانه بدنه یک مقدار دارد ضعیف عمل می‌کند. ما در لایحه بودجه امسال ۳۰ هزار میلیارد برای مسکن در نظر گرفتیم، به بانک‌ها گفتیم ۱۴ درصد از تسهیلاتی که می‌خواهند پرداخت نشود تا ما به بخش مسکن بدهیم، به بانک مسکن گفتیم که ۱۰۰ درصد را بیاورد در این حوزه پرداخت کند. این‌ها مواردی است که می‌تواند به حل مشکل مسکن را حل کند.

وی خاطر نشان کرد: علی‌رغم این تلاش‌ها و سخنان آقای رئیس‌جمهور وقتی با این نوع عملکرد مواجه می‌شویم به نظر می‌رسد که بدنه دولت در این بحث مسکن بدنه ضعیفی است و باید یک تلنگر به این حوزه بدهیم تا تحرک ایجاد شود.

ولی اسماعیلی رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس:

مجلس برای ترمیم کابینه به دولت مشورت نداد

سرویس سیاسی– رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: مجلس به جد و باید بد کارشناسی اوضاع را بررسی خواهد کرد تا خدای نکرده افراد ضعیفی متولی کارهای بزرگ نشوند.

ولی اسماعیلی درباره ادامه ترمیم کابینه دولت سیزدهم گفت: آقای رئیس‌جمهور تیمی را بسرای ارزیابی وزرا مشخص کرده بودند، برای همین با توجه به ارزیابی‌های این تیم احتمال می‌دهم وزرایی که نمره مقبولی دریافت نکردند، تغییرات شامل حال آنها هم بشود اما از مصادیق خیر ندارم. وی درباره مشورت مجلس به دولت برای ترمیم کابینه افزود: برای این کار مشورتی با مجلس نشد. البته ما یک کمیته ارزیابی را برای آقای عبدالملکی مشخص کردیم که آنها در حال ارزیابی بودند اما گزارشی درباره آقای عبدالملکی به دولت ندادیم بنابراین فشاری از طرف مجلس برای تغییر وزرا وجود نداشت.

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس درباره بهتر شدن عملکرد دولت بعد از ترمیم کابینه اظهار کرد: قاعدتا تغییرات برای بهتر شدن است و دوستانی که تشریف می‌آورند حتما باید تغییر و تحول جدی برای بهتر شدن حرکت قطار دولت انجام دهند. ضمن آنکه مجلس به جد و با دید کارشناسی اوضاع را بررسی خواهد کرد تا خدای نکرده افراد ضعیفی متولی کارهای بزرگ نشوند. وی درباره مطرح شدن نام پدرباش و حاجی بابایی به عنوان گزینه‌های احتمالی برای وزارت کار و رفاه اجتماعی یادآور شد: نام من، آقای محمد عباسی و آقای امیرآبادی هم مطرح است اما اینها گمانه زنی رسانه است، باید منتظر ماند و دید آقای رئیس‌جمهور چه کسی را به عنوان وزیر پیشنهادی کار، تعاون و امور اجتماعی به مجلس معرفی می‌کند.

صنایع چوب

سیاسی

ظرفیقای فعال سیاسی اصلاح‌طلب:

کشور در شرایطی نیست که بر نامه توهمی یافرضی داشته‌باشیم

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: امروز کشور فرصت استیضاح و استعفا ندارد و دولت باید با تجربه هشت، نه ماهه‌ای که به دست آورد هر چه زودتر بازیبنی در عملکرد اقتصادی مدیران خود داشته باشد و با استفاده از توانمندی و تجربه افراد و نیروهای هماهنگ تغییراتی را ايجاد کند.



دولت باید خود زودتر اقدام کرده و با توجه به نیازهای کشور مشکلات را برطرف کنددر این عرصه هر چقدر دیر تر اقدام شود، تبعات زیادی برای کل کشور به همراه خواهدداشت.

مانند آقایان حاجی بابایی، فروزان مهر، زاهدی وفا حتی پدرباش مطرح می‌شوند. نظر شما درباره اسامی مطرح شده چیست و آیا گزینه کارسازی هستند یا خیر گفت: آقای عبدالملکی نشان داد که کارنامه او در مسئله ارز تصمیمات اساسی و بنیادی بگیریم اما وقتی می‌خواهیم این تصمیمات را بگیریم باید به تمام جوانب این تصمیم توجه داشته‌باشیم، اقدامات لازم را تدارک ببینیم تا بعد از آن کار با اتفاقاتی مانند بالا رفتن تورم رو به رو نشوسیم. وی افزود: فکر می‌کنم خود مردم برنامه‌نیزایمندا اجماع نظر نسبی است. در حال حاضر به اینجه نظر رسید، با توجه به اولویت‌هایی که وجود جریانات نگران این شرایط هستند، دولت باید یک باز دیگر برنامه‌های خود را مرور کرده و در هر برنامه‌ای که اجماع نظر رسید، با توجه به اولویت‌هایی که وجود دارد بعد از سنجنیدن همه جوانب، کار را با هماهنگی بیشتری جلو ببرد. ظرفیقای گفت: امروز هماهنگی خیلی مهم است. اگر هماهنگی لازم در عملیاتی کردن باشد مدت تلاش کند تا مقبولیت خود را اثبات کند که این موضوع وقت بسیار زیادی خواهد گرفت که در شرایط امروز فرصت چندانی نداریم. ظرفیقای گفت: بنابراین فرد انتخابی باید از تجربه خوب و مقبولیت مناسبی در نظام اقتصاد، مسئله مقبولیت برای اینکه مشخص درستی از عمل مشخص داشته باشد و این توانایی را داشته باشد که با بخش‌های دیگر اقتصاد ارتباط سازه برقرار کند.

مانند آقایان حاجی بابایی، فروزان مهر، زاهدی وفا حتی پدرباش مطرح می‌شوند. نظر شما درباره اسامی مطرح شده چیست و آیا گزینه کارسازی هستند یا خیر گفت: آقای عبدالملکی نشان داد که کارنامه او در مسئله ارز تصمیمات اساسی و بنیادی بگیریم اما وقتی می‌خواهیم این تصمیمات را بگیریم باید به تمام جوانب این تصمیم توجه داشته‌باشیم، اقدامات لازم را تدارک ببینیم تا بعد از آن کار با اتفاقاتی مانند بالا رفتن تورم رو به رو نشوسیم. وی افزود: فکر می‌کنم خود مردم برنامه‌نیزایمندا اجماع نظر نسبی است. در حال حاضر به اینجه نظر رسید، با توجه به اولویت‌هایی که وجود جریانات نگران این شرایط هستند، دولت باید یک باز دیگر برنامه‌های خود را مرور کرده و در هر برنامه‌ای که اجماع نظر رسید، با توجه به اولویت‌هایی که وجود دارد بعد از سنجنیدن همه جوانب، کار را با هماهنگی بیشتری جلو ببرد. ظرفیقای گفت: امروز هماهنگی خیلی مهم است. اگر هماهنگی لازم در عملیاتی کردن باشد مدت تلاش کند تا مقبولیت خود را اثبات کند که این موضوع وقت بسیار زیادی خواهد گرفت که در شرایط امروز فرصت چندانی نداریم. ظرفیقای گفت:

بنابراین فرد انتخابی باید از تجربه خوب و مقبولیت مناسبی در نظام اقتصاد، بهره‌مند باشد، در شرایط مشخص درستی از عمل مشخص داشته باشد و این توانایی را داشته باشد که با بخش‌های دیگر اقتصاد ارتباط سازه برقرار کند.

دومین تغییر کابینه چیست؟

سرویس سیاسی– استعفاي حاجت عبدالملکی از وزارت کار، در کنار انتقاداتی که این روزها به عملکرد برخی از دیگر وزرای دولت می‌شود، گمانه‌شور و تغییرات در کابینه را تقویت کرده است.

کابینه ریسی از همان توانست نظر مسئوسین را کاملا جلب کند و شاهد بودیم که‌فاز اج‌نتاج‌بندی‌های سیاسی و مرتزبندی‌های اصلاح طلب و اصولگرا برخی انتقادات وارد می‌شد، اکنون اما گذشته تقریبا یک سال از عمر دولت، مشخص شده که منتقدان تا حدودی حق داشتند و برخی از مسئولان‌کم‌تجربه در ختود موفق مجموعه تحت مدیریت شد، بارزترین مناش هم آقای حاجت عبدالملکی که قرار بود با یک میلیون تومان شغل ایجاد کند و هزار وعده عجیب داده و با سیاست‌هایش کلی بحران ساخت، او را رازیر سوال برد، چه وقتی که پشت سر هم تصیبات شائبه‌دار می‌کرد و چه وقتی که به یک برنامه تلویزیونی میلیاردی کمک کرد. مسائل حول محور مزد کارگران و حقوق بازنشستگان نیز اوج بی‌تدبیری او را نشان داد و کار را به جایی رساند که از یک طرف بازایی‌های عمومی و وزیر کار کافی ندانسته و پیشنهاد می‌کنند تغییرات بیشتری صورت

ناراضی از عملکرد کابینه ریسیسی به مجلس هم کشیده شده و شاهد برخی انتقادات از سوی نمایندگان‌هستیم. موضوعی که اتفاقا دست‌برخی‌ها مثل روزنامه «آرمان» ملسی» بهانه داده تار فرصت را برای اختلاف افکنی بین دولت و مجلس مناسب ببینند و از اپری شدن هوای رابطه این دو قسوه بگویند. جدای از این دست تلاش‌ها اما نمی‌توان از موضوع تغییرات در دولت که بعضا در مواردی لازم به نظر می‌رسد، ساده گذشت.

در همین راستا است که نمایندگان مجلس و چهره‌های سیاسی اصولگرا ی استعفاي یک وزیر را کافی ندانسته و پیشنهاد می‌کنند تغییرات بیشتری صورت گیرد. وزیر امور خارجه هم

سیاسی

ظرفیقای فعال سیاسی اصلاح‌طلب:

کشور در شرایطی نیست که بر نامه توهمی یافرضی داشته‌باشیم

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: امروز کشور فرصت استیضاح و استعفا ندارد و دولت باید با تجربه هشت، نه ماهه‌ای که به دست آورد هر چه زودتر بازیبنی در عملکرد اقتصادی مدیران خود داشته باشد و با استفاده از توانمندی و تجربه افراد و نیروهای هماهنگ تغییراتی را ايجاد کند.



دولت باید خود زودتر اقدام کرده و با توجه به نیازهای کشور مشکلات را برطرف کنددر این عرصه هر چقدر دیر تر اقدام شود، تبعات زیادی برای کل کشور به همراه خواهدداشت.

مانند آقایان حاجی بابایی، فروزان مهر، زاهدی وفا حتی پدرباش مطرح می‌شوند. نظر شما درباره اسامی مطرح شده چیست و آیا گزینه کارسازی هستند یا خیر گفت: آقای عبدالملکی نشان داد که کارنامه او در مسئله ارز تصمیمات اساسی و بنیادی بگیریم اما وقتی می‌خواهیم این تصمیمات را بگیریم باید به تمام جوانب این تصمیم توجه داشته‌باشیم، اقدامات لازم را تدارک ببینیم تا بعد از آن کار با اتفاقاتی مانند بالا رفتن تورم رو به رو نشوسیم. وی افزود: فکر می‌کنم خود مردم برنامه‌نیزایمندا اجماع نظر نسبی است. در حال حاضر به اینجه نظر رسید، با توجه به اولویت‌هایی که وجود جریانات نگران این شرایط هستند، دولت باید یک باز دیگر برنامه‌های خود را مرور کرده و در هر برنامه‌ای که اجماع نظر رسید، با توجه به اولویت‌هایی که وجود جریانات نگران این شرایط هستند، دولت باید یک باز دیگر برنامه‌های خود را مرور کرده و در هر برنامه‌ای که اجماع نظر رسید، با توجه به اولویت‌هایی که وجود دارد بعد از سنجنیدن همه جوانب، کار را با هماهنگی بیشتری جلو ببرد. ظرفیقای گفت: امروز هماهنگی خیلی مهم است. اگر هماهنگی لازم در عملیاتی کردن باشد مدت تلاش کند تا مقبولیت خود را اثبات کند که این موضوع وقت بسیار زیادی خواهد گرفت که در شرایط امروز فرصت چندانی نداریم. ظرفیقای گفت: بنابراین فرد انتخابی باید از تجربه خوب و مقبولیت مناسبی در نظام اقتصاد، مسئله مقبولیت برای اینکه مشخص درستی از عمل مشخص داشته باشد و این توانایی را داشته باشد که با بخش‌های دیگر اقتصاد ارتباط سازه برقرار کند.



«من معتقدم که وزیر محترم صمت احترامی که خدمت ایشان دارم اما خودنخستین سفر خارجی برای من است، خود، اعم از معادن، بازرگانی، صنایع، خودرو و ... و عملکرد خوبی داشته باشد.

به عنوان نمونه، اگر کیفیت خودرو و پایین است وزیر بعد از انتصاب باید سعی کند کیفیت را بالا ببرد. در مساله گرانی‌ها نیز طبعاً وزیر صمت باید اجازه دهد که گرانی‌های بی‌مسود، مردم تا تحت فشار قرار دهد. لذا بنده معتقدم که وزیر صمت متأسفانه نترسانته و وظایفش را خوب انجام دهد و به نظر می‌آید که اگر ایشان موضوع تغییرات در دولت که بعضا در مواردی لازم به نظر می‌رسد، ساده نکنند، بلکه این تغییرات عین تقویت دولت است.

فقط این نیست و بادمچیان دبیرکل حزب مؤتلفه نیز از دیگر افرادی است که منتظر تغییرات آتی در کابینه است. او در گفت‌وگویی گفته:

عضو کمیسیون بهداشت مجلس مطرح کرد:

«ارز ترجیحی دارو»؛ سیاست‌گذاری بی‌ثبات و سردرگمی تولیدکنندگان دارو

به سازمان غذا و دارو دستور داده افزایش قیمت دارو در کشور را بررسی کند.در گفتگویی که رئیس کمیسیون‌بهداشت‌داشته، آقای شهریاری گفته مستندات افزایش ۳ تا۳ هزار قلم دارو را که بخشی از آن پارسال و برخی اسامال افزایش قیمت داشتند، به رئیس‌جمهور ارائه کرده است.او از برگزاری نشستی باوزیر بهداشت و مسئولان سازمان غذا و دارو خبر داد که پس از آن قرار شده مسئولان این سازمان طرف ۲ هفته بازرزایی افزایش قیمت دارو، نتیجه آن را به رئیس‌جمهور ارائه کنند.رئیس کمیسیون بهداشت مجلس همچنین گفته درباره افزایش قیمت دارو، به رئیس‌جمهور نامه نوشته است. آقای سامه یح عرض این کمیسیون گفت که تاکنون یک میلیارد دلار ارز برای دارو اختصاص داده شده که از آن برای تسویه بدهکاری‌های پارسال و واردات مقدراری مواد اولیه استفاده شده است.

یکشنبه ۲۹ خرداد ۱۹۱۴۰۱ ذی القعدة ۱۴۴۳ ۱۹۰ ژوئن ۲۰۲۲، شماره ۳۹۸۰، صفحه ۷

اخبار ویژه ...

انتقاد یک امام جمعه

امام جمعه شهریار در خطبه‌های نماز جمعه گفت: نتیجه سفر رئیسی به شهریار و مصوبات آن چه شد؟ این سفر چه از معانی برای مردم داشت؟ مهمترین بیانات حجت الاسلام سید حسین حسینی نوری به شرح زیر است: نتیجه سفر رئیسی به شهریار و مصوبات آن چه شد؟ این سفر چه ارمعانی برای مردم داشت؟ در تخصیص اعتبارات فهمیدیم ته‌ران سه شهرستان دارد آن هم در شرق و گویا اصلا شهرستان‌های غرب استان وجود ندارد؛ جلب است. جمعیت سه شهرستان که شرق استان که اعتبار ۲۱۰۰ میلیارد اعتبار در نظر گرفتند به اندازه شهریار نیست، اما فقط ۱۱۰ میلیارد تومان در نظر گرفته اند.

به جایی نمی‌رسیم

جواد منصوری، نخستین فرمانده سپاه گفت : همین چند وقت پیش رئیس کمیته روابط خارجی آمریکا گفت ایران اسرئیل را به رسمیت بشناسد و بمب اتم هم داشته باشد. مساله ما این مسأله نیست. اسرئیل را به رسمیت بشناسد کاری با ایران نداریم. به نظر من رسد در این مذاکرات به جایی نمی‌رسیم و اشتباه بسیار بزرگی کردیم که کشور را معطل این قضیه کردیم. من فکر می‌کنم آقای رئیسی در این قضیه کاملاً ایمان دارد که حالا شد، شد و اگر نشد نشد، مملکت را با ایسن امکانات بالقو‌ه‌ای که داریم، امکانات بالفعلی که داریم می‌توانیم اداره کنیم. مشکلی نداریم.

شایعه است

سخنگوی شورای شهر تهران شایعه رفتن زاکانی به دولت را تکذیب کرد. علیرضا نادعلی سخنگوی شورای شهر تهران در مورد شایعه رفتن شهردار تهران به دولت واکنش نشان داد و در حساب شخصی خود در توییتر نوشت: «شهردار تهران و همکاران زحمت کش وی بی‌وقفه مشغول خدمت به مردم عزیز تهران هستند. وی افزود: حرف و سخن اخیر درباره رفتن ایشان به دولت شایعه‌ای بیش نیست، شورای اسلامی شهر تهران، همواره مطالبه خدمت بهتر به شهروندان را داشته است و از خادمان شهر حمایت می‌کند.»

اصلاح قیمت حامل‌های انرژی

علیرضا بیگی، نماینده مجلس گفت: اساساً بدون اصلاح قیمت‌های حامل‌های انرژی، اصلاح اقتصادی نمی‌تواند متوازن باشد، زیرا از یک سو قیمت نهاده‌های دامی را افزایش دادند که واقعی در بازار عرضه می‌شود و از سوی دیگر بخشی از اقتصاد کشور همچنان با یارانه اداره می‌شود و من معتقدم دولت آقای رئیسی ناچار خواهد بود که تن به این موضوع بدهد. زیرا شادت خروج سوخت از کشور به حدی است که آقای رئیسی ناچار به این تغییر است و عدم تطبیق هزینه‌های تولید کیلو وات برق و متر مکعب گاز، به نحوی است که دولت را ناچار می‌کند دست به این افزایش قیمت بزند. اما مقامات دولتی در تلاش هستند این موضوع را نفی کنند، ولی در فاصله نه‌چندان دور ناچار به انجام این موضوع خواهند بود.

جامعه مومن

حاج علی اکبری خطیب نماز جمعه تهران با تاکید بر اینکه جامعه مومن باید به تسلط بر فضای مجازی مسلط شود گفت: در عمل به فرمان پروردگار راهی جز تبیین ندارد. زمینه ساز جهاد تبیین فرهنگ عمومی تبیین است. زود باوری، ساده انگاری، ظاهر بینی و شتاب زدگی و تعجیل در قضاوت با خود آگاه و عالم پنداری زمینه‌های خطرناکی است که جامعه را در برابر مخاطرات اخلاقی و امنیتی قرار می‌دهد و فرد مومن را گرفتار مصیبت می‌کند.

شغل عجیب

این روزها با توجه به شرایط اقتصادی و کمبود کار، عده‌ای از راه‌های متفاوت مشغول کسب روزی هستند. یکی از این شغل‌ها داد زنی در مقابل مغازه و پاساژ‌ها است. این کار تعطیلی ندراره و از ساعت ۱۰ صبح تا ۸ شب باید دنبال مشتری برای مغازه باشی، روز اول از مایشتی بیای تا ببینم چقدر مشتری وارد مغازه میشه. اگه راضی بودیم ماه به ماه حقوق دریافت می‌کنید. در آمد هم به تعداد مشتری‌هایی که داخل مغازه می‌شوند بستگی داره. شرایط کاری هم به این صورته که جلوی ورودی مغازه باید تبلیغات کنی. هم تراکت پخش کنی و هم داد بزنی و تبلیغ کنی. معمولاً ۵ الی ۵ میلیون تومان حقوق برای این شغل اعلام می‌شود. دزد زنی آن دسته از شغل‌ها است که حتی اگر فکر می‌کنید در آن استعداد دارید، هیچ‌کس به شما توصیه نمی‌کند که دنبال آن بروید، به این دلیل که بعد از مدتی داد زدن حنجره‌ای برایتان نمی‌ماند و علاوه بر آن مشکلاتی مثل درد کمر و پا، همچنین عوارض ناشی از اشعه آفتاب به سراقتان می‌آید.

اشعار عجیب معاون

در حالی که مطالبه اصلی مردم اصفهان احیای زیانده رود و مشکلات آبی استان بود، معاون اجرایی رییس‌جمهور در جلسه شورای اداری به جای ارائه مصوبات و گزارش سفر شرف‌رزی را خواند:

چو دخلت نیست شرع از اهنه‌تر کن
که می‌گوند ملاحان سرودی
اگر باران به کوهستان نیارد
به سالی دجله گردد خشک‌رودی
این اتفاق موزد اعتراض شدید اعضای جلسه قرار گرفت و برخی اعضای شورای شهر اصفهان به تندلی با این موضوع برخورد کردند.

غلط‌تر است

علم‌الهدی امام جمعه مشهد گفت: از ابتدا هم اینکه می‌گفتند ما باید به براجم بسازیم، فکر غلطی بود که البته استمرار آن غلط‌تر است، زیرا در هفته‌ای که گذشت، فرصت‌های پرونوقی به خاطر دیپلماسی اقتصادی دولت برای جامعه ما پیش آمد.

«دختران بابا آنتوان»

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا اعلام کرد: کلیسی کوتاه و هنجارشکن با عنوان " دختران بابا آنتوان" طی روزهای اخیر در شبکه‌های مجازی بازتاب گسترده‌ای داشته که در آن چند دختر با حجاب نامتعارف در قیبه به ایفای نمایشی پرداخت‌اند. توهین آشکار به مقدسات و باورهای جامعه اسلامی را که در ویدئوی تبلیغ نمایش دختران بابا آنتون به کار رفت، به شدت محکوم می‌کنیم. به دلیل فیلیمبرداری بدون مجوز این گروه در فضای سازمان بهشت حضرت زهرا و هتک حرمت‌های به کار رفته در این ویدئو این موضوع را از مراجع قضایی پیگیری خواهیم کرد.

فاصله نمی‌گیریم

وزیر امور خارجه با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران از مسیر مذاکره منتجع به نتیجه فاصله نمی‌گیرد، گفت: تردیدی به خود راه نمی‌دهیم که تحریم‌ها را بی‌اثر کنیم. حسین امیرعبداللهیان در توتیتی درباره مذاکرات برای رفع تحریم‌ها و اقدام دیروز وزارت خزانه‌داری آمریکا در اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران نوشت: جمهوری اسلامی ایران از مسیر مذاکره منتجع به نتیجه فاصله نمی‌گیرد. وزیر خارجه با بیان اینکه به قانون مجلس (قانون اقدام راهبردی برای رفع تحریم‌ها) پایبندیم، یادآور شد: مذاکره را ادامه می‌دهیم. آمریکا را به واقع بینی و فاصله گرفتن از جنون تحریم جدید و آژانس را به رفتار فنی و اجتناب از اقدام سیاسی فرا می‌خوانیم. وی تصریح کرد: تردیدی به خود راه نمی‌دهیم که تحریم‌ها را بی‌اثر کنیم.

کلید سفارشات

MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲